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Ti på topp er et fjellvandringstilbud med mulighet for registrering av turer og premiering, til 

inspirasjon for alle som ønsker å komme seg på tur og oppleve den fine naturen vi omgir oss 

med. Turbeskrivelsene finner du på TellTur og på balsfjord.dnt.no under fanen Ti på topp. Det 

er gitt ut et turhefte over barmarksturene, som kan hentes bl.a. fra rådhuset på Storsteinnes.  
 

I dette hefte finner du enkle kart på vinterløypene, da ikke disse er inkludert i turheftet. Vintertraséen er markert med 

blå løype på kartene i heftet. (Sommertraséene er grønne, og røde når du kan velge samme rute sommer og vinter) 
 

VINTERTURER: Vintersesongen starter 1. mars. 
BARMARKSTURER: Ti på topp-sesongen i barmark er fra 1. juni til 30. september. Vi tar sikte på oppstart 1. juni for de laveste sommerturene, 20. juni for 

de middels vanskelige og 1. juli for de høyeste. 
 

Registrering av tur 
På turmålet finner du postkasse med kode bak forsiden i boka. Skriv deg inn i boka og registrer kode og dato på TellTur. Ønsker du ikke å registrere turen 

digitalt, kan du velge registreringskort. Mer informasjon:. 

1.  På TellTur oppretter du først en bruker, deretter melder du deg på temakonkurransen Ti på topp Balsfjord 2020. Dette gjør du i panelet til høyre på 

www.telltur.no/friluftsrad/ishavskysten. Registrer deretter koden under «registrer din tur». Du kan også registrere din tur gjennom mobil-appen. 

Last ned mobil-appen "Norgeskart friluftsliv" og premiumtillegget TellTur (NB! Koster ca 59 kr/år). Appen registrerer automatisk turmålet via GPS 

når du er 50 meter unna turmålet, og lar deg sjekke inn. NB! Det er ikke mulig å etterregistrere turer eller registrere flere turer på dag. Husk derfor å 

registrere din tur så snart som mulig, eller velg ulike datoer hvis du evt har gått flere turer på en dag. Ved spørsmål om TellTur, ta kontakt med 

Ishavskysten friluftsråd på post@ishavskysten.no.  

2.  Ønsker du registreringskort kan dette lastes ned og skrives ut fra www.balsfjord.dnt.no under fanen Ti på topp eller hentes på Trekantkiosken i 

Nordkjosbotn, Coop Extra i Mestervik eller Rema 1000 på Storsteinnes. 

  

Finn frem 
Bruk dette turhefte med turbeskrivelser og kart når du planlegger din tur. Turbeskrivelser finnes også på www.telltur.no/friluftsrad/ishavskysten/balsfjord. 

Startstedene er merket med Ti på topp-skilt og kartoppslag. Merkingen ellers er på trær. På områder hvor det er lite trær kan det være merket med 

oppsatte pinner/veistikker.  

http://www.telltur.no/friluftsrad/ishavskysten
mailto:post@ishavskysten.no
http://www.balsfjord.dnt.no/
http://www.telltur.no/friluftsrad/ishavskysten/balsfjord
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Brattenga  (turregistrering mulig 1. mars – 1.juni) 
 

Fiskefjellet 

 

150 moh  

Gradering: Blå (middels) 

Lengde: 12 km (NB! Lengde gjelder 

hele løypa rundt. Oppkjørt løype.) 

Veibeskrivelse/parkering: 

På Moan, Storsteinnes, god 

parkeringsplass mellom barnehage og 

fotballbane/idrettshall.  

Turbeskrivelse/løypebeskrivelse: 

Starten på løypa kan være litt 

vanskelig å oppdage, kanskje må du 

rundt hauger av brøytet snø, men 

«sikt» mot hovedveien mellom 

barnehagen og en gård. Løypa går 

gjennom en undergang under veien. 

Så er det en nedoverbakke, litt knapp 

sving over brua over Sagelva, deretter 

bærer det videre oppover jordet og 

inn på hogd trasé. Du kan velge å ta til 

venstre ved første kryss hvor STIL har 

en postkasse stående og gå tur/retur 

postkassen ved Brattenga, eller du kan 

gå runden rundt i valgfri retning.  

Brattengtraseen blir kjørt spor med 

trakkemaskin hele vinteren. Noen 

veistikker over myrpartiene, utover 

det ingen merking.  Varierende skogs- 

og myrterreng, ganske flatt og åpent 

lende.  
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Fiskefjellet (turregistrering mulig 1. mars – 30. sept. I barmarksperioden anbefales annen trasé, se mer informasjon i turheftet eller telltur.no.) 

 

  

828 moh  

Gradering: Rød (krevende) 

Lengde: 5,5 km  (oppkjørt løype) 

Veibeskrivelse/parkering: 

Følg FV 286 16 km fra Mestervik i Malangen, 

evt. 33 km fra tunnellåpninga på Balsnes til 

veikryss ved Mortenhals kirke. Ta av i krysset, 

følg Sandselvveien rett fram oppover til 

Fjellbygda. Etter 3 km kommer det et nytt 

veikryss; kjør rett fram til veienden ved 

gården Einan. God parkering på snuplassen. 

 

Turbeskrivelse/løypebeskrivelse: 

Følg skogsvei videre over Kjelbotnelva og gå 

opp langs myrpartiene til høyre oppover til du 

kommer inn mot Kjelbotnelva igjen. Fortsett 

et stykke til (sammenlignet med sommerløype 

(rød)) opp fra Kjeldebotn før du dreier til 

høyre.  

 Videre tar du deg oppover dalføret til det 

begynner å flate ut før du svinger til høyre 

mot Fiskefjellet.   
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Fugltinden (turregistrering mulig 1. mars – 30. sept.) 

 

  

1033 moh  

Gradering: Svart (ekstra krevende) 

Lengde (en vei): Fra Sandørhalsen: ca 6,9 km | Fra Hestemyrhalsen: ca 8 km | Fra Grønnåsen: ca 10 km 

Veibeskrivelse/parkering: 

Parkering Sandørhalsen: Fra Storsteinnes kjører du Strandveien (858) mot Mestervik ca 5 km til veikryss, fortsett rett fram på Tennesveien (859) ca 4 

km og ta til venstre mot Sandøyra. Knapt 2 km fra dette krysset (forbi et lite vatn på venstre side) tar du til venstre på skogsvei merket 

Halsskjærmovegen. Etter 300 m kommer du til en bom der du skal parkere. NB! Om vinteren er det som oftest ikke brøyta inn til bommen på 

Sandøyrhalsen, men ofte brøyta ut en god parkeringsplass ved veien. 

 

Parkering Hestemyrhalsen: Ved avkjøring til skogsvei (hvis brøytet) eller ved skibua til Josefvatn IL v/Josefvatn. Fra Storsteinnes kjører du Strandveien 

(858) mot Mestervik, ca 5 km til Skjæret, tar til venstre og kjører 5,5 km til parkering ved skibua, rett etter krysset på Josefvatn mot Malangen. 

(Parkering ved skibua anbefales vinterstid.) 

 

Parkering Grønnåsen: Parker på Sørhøgda (ovenfor Grønnåsen) ca 8,5 km fra Skjæret. Parkering på en lomme på venstre side når du kommer fra 

Storsteinnes. Kjørt løype vinterstid noen meter opp fra parkeringa/opp første bakken fra vegen. 

 

Turbeskrivelse/løypebeskrivelse: 

Sandørhalsen: Det er merket rute opp til skoggrensa fra Halsskjærmoveien, Sandøyrhalsen. Fra bommen følger du skogsvei til høyre. Etter ca. 200 

meter tar du av til venstre (skiltet) på merket rute som du følger til du er over skogbandet. Her tar du av til høyre over elva og videre til toppen (ikke 

merket etter skoggrensa). 

Hestmyrhalsen: Oppgangen fra Hestmyrhalsen/skibua er rødmerka frem til skoggrensa, deretter ingen merking. Du tar av til venstre fra traktorveien et 

stykke oppe i lia. Løypa kan for eksempel følges til turpostkassa på Stordalsheia, hvorfra det er høvelig å ta oppover fjellsida mot tinden. 

Grønnåsen: Start fra Sørhøgda vest på Grønnåsen er en vanlig vinteroppgang, denne er slakere men lengre enn de andre. Ruta følger samme rute som 

til Jarelva. Ca. hundre meter etter postkassen på Jarelva tar du skrått mot venstre mot Fugltinden. Slakt terreng fra postkassen ved Jarelva til løypa 

møter sporet fra Sandøyrhalsen. Derfra ganske bratt videre opp mot toppen. Traséen til Jarelva blir kjørt opp med skuter om vinteren og er merket 

med enkelte veistikker. Deretter ingen merking, men tinden synlig hele veien. 
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Fugltinden kart 
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Jarelva (turregistrering mulig 1. mars – 30. sept. I barmarksperioden anbefales annen trasé, se mer informasjon i turheftet eller telltur.no.) 
 

355 moh  

Gradering: Blå (middels) 

Lengde: 5 km  (en vei) 

Veibeskrivelse/parkering: 

Parker på Sørhøgda 

(ovenfor Grønnåsen) ca 

8,5 km fra Skjæret. 

Parkering på en lomme på 

venstre side når du 

kommer fra Storsteinnes. 

 

Turbeskrivelse/ 

løypebeskrivelse: 

Gå opp skråveien til hytta 

hvor du kommer inn på 

løypa. Følg løypa til skilt til 

Tårnet. Der tar du til 

høyre mot Jarelva og 

følger til postkassen rett 

forbi Jarelva. Om vinteren 

er postkassen plassert ved 

et tre ved siden av løypa. 

Trasséen blir kjørt opp 

med skuter om vinteren. 

Merket med enkelte 

veistikker til Jarelva. 
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Vakkerheia (turregistrering mulig 1. mars – 30. sept. I barmarksperioden anbefales annen trasé, se mer informasjon i turheftet eller telltur.no.) 

 

244 moh  

Gradering: Grønn (enkel) 

Lengde: 4,5 km  (en vei) 

Veibeskrivelse/parkering: 

Vintretrasséen starter ved Hamnvåg 

Montessoriskole. God p-plass ved 

skolen. 

 

Turbeskrivelse/løypebeskrivelse: 

Følg lysløypa fra Hamnvåg 

montessoriskole en liten kilometer, 

deretter oppkjørte spor videre til 

Vakkerheia med skilt hver 

kilometer. Lett og fint terreng å gå i. 

Ca 4,5 km. 
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 Rundhaugen (turregistrering mulig 1. mars – 1.juni) 

 

456 moh  

Gradering: Blå (middels) 

Lengde: 4,5 km  (en vei) 

Veibeskrivelse/parkering: 

Fra Nordkjosbotn kjører man mot 

Tromsø 8 km og tar av fra E8 mot 

Jøvik. Kjør så FV 292 Dalvegen ca 1,7 

km til utbrøytet parkeringsplass på 

venstre side av veien. 

 

Turbeskrivelse/løypebeskrivelse: 

Løypa starter på høyre side av 

veien. Løypa er ikke merket men  

blir ofte kjørt opp med skuter, ellers 

oftest gått opp av «kjentfolk».  

Turen går for det meste under 

tregrensa og man passerer en 

postkasse og mye brukt rasteplass 

(er du heldig, finner du kanskje en 

ferdig snøborg her) før siste 

bakkene opp mot den lille varden 

på toppen. Utsikt over store deler 

av Balsfjorden og området bak 

Pertinden og nedover Lakselvdalen 

mot Lakselvbukt. 
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Sletteskaret (turregistrering mulig 1. mars – 1.juni) 

  160 moh  

Gradering: Blå (middels) 

Lengde: 9 km  (en vei) 

Veibeskrivelse/parkering: 

Følg FV 286 fra Mestervik til Sand, 

15 km. Ta til høyre, følg FV 288 til 

neste vei, 4 km. Ta så til høyre, kjør 

ca 200 m til ny vei, så til venstre ca 

100 m til UIL Røykens klubbhus. 

God parkeringsplass. 

 

Turbeskrivelse/løypebeskrivelse: 

Følg den oppkjørte skiløypa, 

Skarrennsløypa, fra P-plass. Følger 

først lysløype ca 1,5 km, så vel 1 km 

i åpent lende med lite/moderat 

stigning før man kommer opp i 

skogen på Mosekjølen. Følger så 

denne i flatt lende. Etter ca 5 km fra 

start finnes en gapahuk/rasteplass 

like til venstre for løypa. Etter 

ytterligere ca 4 km i samme type 

terreng kommer man til 

turpostkassen, den står på en stolpe 

i kraftlinja. 
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Gradering  Kilde og mer informasjon: www.merkehandboka.no. 

http://www.merkehandboka.no/
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Krav til premie 
Barn og pensjonister: min. 5 ulike turmål. 

Voksne: min. 8 ulike turmål. 

Premien er et krus med motiv fra en av turmålene. 

Medaljer etter deltakelse (med oppnådd premie) i 5, 10 og 15 år. 

 

 

Innrapportering og premiering 
For å bli registrert som deltaker i Ti på topp med premiering, medaljer og trekning av premier må det betales deltakeravgift; 

- 100 kr for voksne 

- 50 kr for barn (til og med det året de fyller 16) 

Betales til konto 4710 04 08704 innen 10. oktober. Innbetalinga må merkes med «Ti på topp» og navnene på dem den gjelder. 

 

Viktige datoer: 

• Siste dato for registrering av turer på TellTur er 30. september. Det er ikke mulig å etterregistrere turer eller registrere flere turer på dag. Husk 
derfor å registrere din tur så snart som mulig, eller velg ulike datoer hvis du evt har gått flere turer på en dag. 

• Innlevering av registreringskort må være gjort innen 10. oktober. Kortene kan leveres i ekspedisjonen på Balsfjord rådhus, åpent kl. 10-14. 

• Innbetaling, må være gjort innen 10. oktober. 

Tid og sted for premieutdeling vil bli kunngjort senere. 

 

 

Balsfjord og omegn turlag og Ishavskysten friluftsråd ønsker alle en riktig god tur! 
Send gjerne tilbakemeldinger og turbilder til balsfjordturlag@gmail.com 

 

https://balsfjord.dnt.no  

Følg oss på facebook: Balsfjord og Omegn Turlag 

 

https://balsfjord.dnt.no/

